
Znajdź Się w Mieście (wiosna) e1 śr. 22.05.2024 19:28
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (39) 3,5 km  0 m 20 PK
1(32) 2(42) 3(39) 4(38) 5(40) 6(41) 7(37) 8(43) 9(33) 10(34) 11(35) 12(36) 13(44) 14(45)

15(46) 16(47) 17(50) 18(49) 19(48) 20(100) Meta

1 Mikołaj Krawczyńsk 15:50 0:24 1:14 2:09 2:42 3:14 3:58 5:19 6:16 6:51 7:08 7:30 7:54 8:55 9:52
WKS Śląsk Wrocław 0:24 0:50 0:55 0:33 0:32 0:44 1:21 0:57 0:35 0:17 0:22 0:24 1:01 0:57

11:19 12:02 13:08 13:51 14:46 15:44 15:50
1:27 0:43 1:06 0:43 0:55 0:58 0:06

2 Jan Sztranek 16:32 0:29 1:23 2:19 2:54 3:28 4:11 5:33 6:33 7:10 7:29 7:53 8:21 9:27 10:17
UKS Azymut Pabian 0:29 0:54 0:56 0:35 0:34 0:43 1:22 1:00 0:37 0:19 0:24 0:28 1:06 0:50

11:45 12:34 13:45 14:29 15:28 16:26 16:32
1:28 0:49 1:11 0:44 0:59 0:58 0:06

3 Kornel Jaskuła 18:11 0:42 1:35 2:38 3:17 3:56 4:50 6:14 7:19 7:59 8:22 8:49 9:19 10:32 11:31
Team 360 Stopni 0:42 0:53 1:03 0:39 0:39 0:54 1:24 1:05 0:40 0:23 0:27 0:30 1:13 0:59

12:58 13:48 15:07 15:57 17:03 18:06 18:11
1:27 0:50 1:19 0:50 1:06 1:03 0:05

4 Tomasz Marciniak 18:26 0:33 1:36 2:37 3:18 4:01 4:49 6:22 7:26 8:05 8:29 8:52 9:17 10:25 11:22
KS Hades Poznań 0:33 1:03 1:01 0:41 0:43 0:48 1:33 1:04 0:39 0:24 0:23 0:25 1:08 0:57

13:16 14:03 15:11 15:55 17:14 18:18 18:26
1:54 0:47 1:08 0:44 1:19 1:04 0:08

5 Damian Becmer 19:21 0:31 1:27 2:31 3:12 3:51 4:47 6:19 7:28 8:19 8:42 9:08 9:35 10:48 11:52
indywidualnie 0:31 0:56 1:04 0:41 0:39 0:56 1:32 1:09 0:51 0:23 0:26 0:27 1:13 1:04

13:38 14:32 15:58 16:56 18:00 19:15 19:21
1:46 0:54 1:26 0:58 1:04 1:15 0:06

6 Aleksandra Ciura 19:35 0:30 1:27 2:28 3:09 3:46 4:51 7:02 8:25 9:01 9:23 9:48 10:13 11:27 12:29
WKS Śląsk Wrocław 0:30 0:57 1:01 0:41 0:37 1:05 2:11 1:23 0:36 0:22 0:25 0:25 1:14 1:02

13:10 14:04 15:45 16:48 18:03 19:25 19:35
0:41 0:54 1:41 1:03 1:15 1:22 0:10

7 Olga Kraszewska 19:46 0:31 1:38 2:46 3:35 4:18 5:13 7:03 8:20 9:02 9:29 9:59 10:32 11:56 13:03
WKS Śląsk Wrocław 0:31 1:07 1:08 0:49 0:43 0:55 1:50 1:17 0:42 0:27 0:30 0:33 1:24 1:07

13:25 14:22 15:54 17:09 18:29 19:40 19:46
0:22 0:57 1:32 1:15 1:20 1:11 0:06

8 Marek Filipiak 19:58 0:30 1:32 2:36 3:17 3:58 4:49 6:26 7:39 8:40 9:04 9:31 10:04 11:36 12:38
KS Hades Poznań 0:30 1:02 1:04 0:41 0:41 0:51 1:37 1:13 1:01 0:24 0:27 0:33 1:32 1:02

14:08 15:02 16:25 17:24 18:35 19:50 19:58
1:30 0:54 1:23 0:59 1:11 1:15 0:08

9 Piotr Bąk 20:11 0:44 1:46 2:51 3:35 4:18 5:12 6:53 8:03 8:46 9:14 9:43 10:35 12:02 13:05
dentalcorner.pl 0:44 1:02 1:05 0:44 0:43 0:54 1:41 1:10 0:43 0:28 0:29 0:52 1:27 1:03

14:34 15:33 16:52 17:50 18:56 20:04 20:11
1:29 0:59 1:19 0:58 1:06 1:08 0:07

10 Remigiusz Widziew 20:21 0:50 1:56 3:01 3:48 4:33 5:36 7:10 8:20 9:28 9:51 10:18 10:44 11:58 13:02
WKS Śląsk Wrocław 0:50 1:06 1:05 0:47 0:45 1:03 1:34 1:10 1:08 0:23 0:27 0:26 1:14 1:04

14:37 15:37 16:59 17:51 18:54 20:13 20:21
1:35 1:00 1:22 0:52 1:03 1:19 0:08

11 Marcin Maciejewski 20:28 0:35 1:38 2:39 3:35 4:25 5:23 7:06 8:22 9:08 9:35 10:05 10:40 12:09 13:23
indywidualnie 0:35 1:03 1:01 0:56 0:50 0:58 1:43 1:16 0:46 0:27 0:30 0:35 1:29 1:14

13:48 14:55 16:34 17:42 19:00 20:20 20:28
0:25 1:07 1:39 1:08 1:18 1:20 0:08

12 Tomek Bernaś 20:48 0:29 1:36 2:35 3:16 4:06 4:57 6:44 7:56 8:46 9:12 9:48 10:24 11:44 12:47
WKS Śląsk Wrocław 0:29 1:07 0:59 0:41 0:50 0:51 1:47 1:12 0:50 0:26 0:36 0:36 1:20 1:03

14:49 15:37 17:05 18:06 19:22 20:42 20:48
2:02 0:48 1:28 1:01 1:16 1:20 0:06

13 Krzysztof Wrzesińs 21:42 1:17 2:17 3:23 4:11 5:06 6:02 7:50 9:05 9:52 10:18 10:48 11:26 12:48 13:57
WKS Śląsk Wrocław 1:17 1:00 1:06 0:48 0:55 0:56 1:48 1:15 0:47 0:26 0:30 0:38 1:22 1:09

15:26 16:22 17:52 18:48 20:06 21:35 21:42 0:53
1:29 0:56 1:30 0:56 1:18 1:29 0:07 *31

14 Wiktor Żuraw 21:59 0:50 1:53 2:58 3:54 4:42 5:40 7:12 8:23 9:35 10:00 10:29 11:19 12:38 13:40
UKS Grom Sokolnik 0:50 1:03 1:05 0:56 0:48 0:58 1:32 1:11 1:12 0:25 0:29 0:50 1:19 1:02

14:14 15:33 18:07 19:00 20:14 21:50 21:59
0:34 1:19 2:34 0:53 1:14 1:36 0:09

15 Maria Marciniak 23:19 0:34 1:38 2:48 3:32 4:20 5:18 7:06 8:27 9:15 9:41 10:13 10:50 12:31 13:51
KS Hades Poznań 0:34 1:04 1:10 0:44 0:48 0:58 1:48 1:21 0:48 0:26 0:32 0:37 1:41 1:20

16:40 17:34 19:15 20:20 21:45 23:11 23:19
2:49 0:54 1:41 1:05 1:25 1:26 0:08

16 Marcin Myśliwek 23:49 3:19 4:18 5:27 6:11 7:07 8:05 9:50 11:06 11:54 12:20 12:51 13:27 14:44 15:50
WKS Śląsk Wrocław 3:19 0:59 1:09 0:44 0:56 0:58 1:45 1:16 0:48 0:26 0:31 0:36 1:17 1:06

17:23 18:15 20:08 21:03 22:13 23:41 23:49
1:33 0:52 1:53 0:55 1:10 1:28 0:08

17 Krzysztof Gąsior 24:03 0:26 1:27 2:44 3:32 4:26 5:24 7:25 8:50 9:45 11:02 11:49 12:27 14:14 15:23
indywidualnie 0:26 1:01 1:17 0:48 0:54 0:58 2:01 1:25 0:55 1:17 0:47 0:38 1:47 1:09

17:03 18:02 19:53 21:02 22:26 23:55 24:03
1:40 0:59 1:51 1:09 1:24 1:29 0:08

18 Rafał Kuszka 24:20 1:46 3:26 4:26 5:13 6:01 6:50 8:35 9:55 10:40 11:56 12:30 13:01 14:34 15:47
indywidualnie 1:46 1:40 1:00 0:47 0:48 0:49 1:45 1:20 0:45 1:16 0:34 0:31 1:33 1:13

18:06 19:09 20:44 21:42 22:51 24:11 24:20
2:19 1:03 1:35 0:58 1:09 1:20 0:09

19 Krzysztof Wojtczak 25:20 0:58 2:04 3:13 4:14 5:04 6:10 8:33 9:47 10:37 11:06 11:40 12:13 13:47 14:53
WKS Śląsk Wrocław 0:58 1:06 1:09 1:01 0:50 1:06 2:23 1:14 0:50 0:29 0:34 0:33 1:34 1:06

18:44 19:37 21:07 22:02 23:34 25:10 25:20
3:51 0:53 1:30 0:55 1:32 1:36 0:10

20 Weronika Biała 25:36 1:47 2:59 4:25 5:20 6:23 7:43 9:54 11:49 12:37 13:07 13:39 14:26 16:09 17:25
indywidualnie 1:47 1:12 1:26 0:55 1:03 1:20 2:11 1:55 0:48 0:30 0:32 0:47 1:43 1:16

19:31 20:21 22:03 23:03 24:15 25:28 25:36 0:48 18:36
2:06 0:50 1:42 1:00 1:12 1:13 0:08 *31 *47



Znajdź Się w Mieście (wiosna) e1 śr. 22.05.2024 19:28
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (39) 3,5 km  0 m 20 PK (c.d.)

1(32) 2(42) 3(39) 4(38) 5(40) 6(41) 7(37) 8(43) 9(33) 10(34) 11(35) 12(36) 13(44) 14(45)
15(46) 16(47) 17(50) 18(49) 19(48) 20(100) Meta

21 Hanna Kuciel 25:47 0:29 1:35 2:46 3:36 4:27 5:31 7:30 8:56 9:47 10:16 10:52 11:34 13:13 14:29
WKS Śląsk Wrocław 0:29 1:06 1:11 0:50 0:51 1:04 1:59 1:26 0:51 0:29 0:36 0:42 1:39 1:16

19:05 20:03 21:46 22:50 24:12 25:39 25:47 15:31 18:07
4:36 0:58 1:43 1:04 1:22 1:27 0:08 *47 *47

22 Alan Miłek 26:09 1:16 2:28 4:01 5:02 5:44 6:45 8:58 10:42 11:29 12:04 13:02 13:39 15:37 16:48
indywidualnie 1:16 1:12 1:33 1:01 0:42 1:01 2:13 1:44 0:47 0:35 0:58 0:37 1:58 1:11

18:29 19:49 21:36 22:54 24:29 26:01 26:09
1:41 1:20 1:47 1:18 1:35 1:32 0:08

23 Aleksandra Dobroś 26:14 1:14 2:23 3:35 4:23 5:08 6:26 8:51 10:18 11:13 11:45 12:25 13:55 15:46 17:06
UKS Arkady Raszkó 1:14 1:09 1:12 0:48 0:45 1:18 2:25 1:27 0:55 0:32 0:40 1:30 1:51 1:20

18:37 19:36 22:02 23:08 24:38 26:05 26:14 0:55
1:31 0:59 2:26 1:06 1:30 1:27 0:09 *31

24 Krzysztof Łątkowski 27:06 0:35 2:02 3:26 4:34 5:31 6:40 9:18 10:52 11:57 12:31 13:06 13:47 15:43 17:08
KB MANIAC Poznań 0:35 1:27 1:24 1:08 0:57 1:09 2:38 1:34 1:05 0:34 0:35 0:41 1:56 1:25

19:14 20:32 22:33 23:44 25:20 27:01 27:06
2:06 1:18 2:01 1:11 1:36 1:41 0:05

25 Hanna Szczygieł 27:14 0:38 1:53 3:33 4:28 5:16 7:59 10:00 11:27 12:19 12:49 13:26 14:09 15:53 17:09
WKS Śląsk Wrocław 0:38 1:15 1:40 0:55 0:48 2:43 2:01 1:27 0:52 0:30 0:37 0:43 1:44 1:16

20:01 21:27 23:06 24:12 25:39 27:05 27:14
2:52 1:26 1:39 1:06 1:27 1:26 0:09

26 Krzysztof Ligienza 29:30 0:53 2:27 3:51 4:59 6:00 7:30 10:48 12:34 13:38 14:12 14:51 15:33 17:23 18:57
Orientop Wrocław 0:53 1:34 1:24 1:08 1:01 1:30 3:18 1:46 1:04 0:34 0:39 0:42 1:50 1:34

21:14 22:44 24:46 26:00 27:39 29:19 29:30
2:17 1:30 2:02 1:14 1:39 1:40 0:11

27 Katarzyna Szczepan 29:56 0:58 2:20 3:38 4:46 8:03 10:44 12:57 14:39 15:38 16:37 17:16 17:57 19:46 21:10
indywidualnie 0:58 1:22 1:18 1:08 3:17 2:41 2:13 1:42 0:59 0:59 0:39 0:41 1:49 1:24

22:44 23:46 25:30 26:42 28:18 29:45 29:56
1:34 1:02 1:44 1:12 1:36 1:27 0:11

28 Andrzej Skonieczny 30:17 0:49 2:19 3:55 4:56 5:58 7:22 10:04 11:57 14:42 15:17 15:59 16:45 18:55 20:40
Orientop Wrocław 0:49 1:30 1:36 1:01 1:02 1:24 2:42 1:53 2:45 0:35 0:42 0:46 2:10 1:45

21:34 22:54 24:54 26:16 27:56 30:07 30:17
0:54 1:20 2:00 1:22 1:40 2:11 0:10

29 Anna Kurzyp 33:07 4:10 5:38 7:08 8:13 9:12 10:28 12:58 14:37 15:36 16:11 16:51 17:41 19:49 21:29
WKS Śląsk Wrocław 4:10 1:28 1:30 1:05 0:59 1:16 2:30 1:39 0:59 0:35 0:40 0:50 2:08 1:40

22:28 25:26 27:43 29:03 31:11 32:57 33:07
0:59 2:58 2:17 1:20 2:08 1:46 0:10

30 KRZYSZTOF Ciura 33:55 0:41 2:30 4:21 5:36 7:02 9:10 12:05 14:08 16:21 17:15 18:13 19:07 21:38 23:25
indywidualnie 0:41 1:49 1:51 1:15 1:26 2:08 2:55 2:03 2:13 0:54 0:58 0:54 2:31 1:47

24:30 25:48 28:03 29:34 31:32 33:43 33:55
1:05 1:18 2:15 1:31 1:58 2:11 0:12

31 Baltazar Gąbka 36:04 1:07 2:42 4:24 7:30 8:40 10:12 13:21 15:35 16:59 18:17 19:18 20:38 23:12 24:52
BŁĘDNI RYCERZE 1:07 1:35 1:42 3:06 1:10 1:32 3:09 2:14 1:24 1:18 1:01 1:20 2:34 1:40

26:22 27:43 30:04 31:40 34:06 35:55 36:04
1:30 1:21 2:21 1:36 2:26 1:49 0:09

32 Daria Moreva 37:43 3:17 5:02 6:35 7:45 10:50 12:19 15:13 17:21 18:38 19:28 20:30 21:38 23:53 25:17
indywidualnie 3:17 1:45 1:33 1:10 3:05 1:29 2:54 2:08 1:17 0:50 1:02 1:08 2:15 1:24

28:15 29:11 31:45 33:10 35:07 37:29 37:43
2:58 0:56 2:34 1:25 1:57 2:22 0:14

33 Jacek Wieszaczews 37:56 1:03 3:14 5:35 7:03 8:24 10:05 13:34 16:07 17:43 18:31 19:35 20:27 23:24 25:29
Orientop Wrocław 1:03 2:11 2:21 1:28 1:21 1:41 3:29 2:33 1:36 0:48 1:04 0:52 2:57 2:05

26:29 27:59 30:32 32:26 34:58 37:41 37:56
1:00 1:30 2:33 1:54 2:32 2:43 0:15

34 Katarzyna Ohly-Tob 38:31 0:49 2:21 3:53 5:10 6:27 7:59 11:02 13:09 15:23 18:05 19:17 20:33 22:45 24:33
WKS Śląsk Wrocław 0:49 1:32 1:32 1:17 1:17 1:32 3:03 2:07 2:14 2:42 1:12 1:16 2:12 1:48

27:32 31:13 33:16 34:39 36:36 38:22 38:31
2:59 3:41 2:03 1:23 1:57 1:46 0:09

35 Serhii Pavliuk 38:59 6:27 8:41 10:04 11:16 12:31 13:45 16:41 19:09 20:11 20:59 21:47 23:06 25:51 29:15
indywidualnie 6:27 2:14 1:23 1:12 1:15 1:14 2:56 2:28 1:02 0:48 0:48 1:19 2:45 3:24

29:48 31:04 33:31 35:04 36:46 38:30 38:59
0:33 1:16 2:27 1:33 1:42 1:44 0:29

pk Filip Wodzicki 15:48 0:27 1:20 2:16 2:56 3:43 4:31 5:59 6:57 7:34 7:53 8:17 8:45 9:56 10:47
WKS Śląsk Wrocław 0:27 0:53 0:56 0:40 0:47 0:48 1:28 0:58 0:37 0:19 0:24 0:28 1:11 0:51

11:06 11:48 13:00 13:45 14:42 15:41 15:48
0:19 0:42 1:12 0:45 0:57 0:59 0:07

pk Jakub Toborek 16:46 0:27 1:22 2:23 3:02 3:38 4:26 5:59 7:08 8:05 8:29 8:57 9:28 10:39 11:34
WKS Śląsk Wrocław 0:27 0:55 1:01 0:39 0:36 0:48 1:33 1:09 0:57 0:24 0:28 0:31 1:11 0:55

11:54 12:34 13:54 14:42 15:42 16:40 16:46
0:20 0:40 1:20 0:48 1:00 0:58 0:06

pk Jan Majowski 17:20 0:26 1:23 2:20 3:00 3:37 4:25 5:55 6:59 7:44 8:03 8:30 8:55 10:02 11:03
WKS Śląsk Wrocław 0:26 0:57 0:57 0:40 0:37 0:48 1:30 1:04 0:45 0:19 0:27 0:25 1:07 1:01

12:24 13:10 14:24 15:12 16:12 17:14 17:20
1:21 0:46 1:14 0:48 1:00 1:02 0:06

pk Romuald Guga 30:10 1:29 2:58 4:30 5:31 6:29 9:31 12:22 14:00 15:07 15:57 16:42 18:35 20:42 22:04
WKS Śląsk Wrocław 1:29 1:29 1:32 1:01 0:58 3:02 2:51 1:38 1:07 0:50 0:45 1:53 2:07 1:22

22:35 23:35 25:30 26:41 28:18 29:59 30:10 0:51
0:31 1:00 1:55 1:11 1:37 1:41 0:11 *31



Znajdź Się w Mieście (wiosna) e1 śr. 22.05.2024 19:28
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (40) 2,6 km  0 m 14 PK
1(36) 2(37) 3(41) 4(40) 5(38) 6(39) 7(31) 8(33) 9(44) 10(45) 11(47) 12(48) 13(50) 14(100)
Meta

1 Tomala Maciej 13:29 0:53 1:13 2:59 4:00 4:49 5:40 6:27 7:15 7:59 8:59 10:06 10:58 12:20 13:24
WKS Śląsk Wrocław 0:53 0:20 1:46 1:01 0:49 0:51 0:47 0:48 0:44 1:00 1:07 0:52 1:22 1:04

13:29
0:05

2 Damian Widziewicz 14:32 0:58 1:22 3:25 4:23 5:14 6:13 7:04 7:59 8:43 9:48 10:42 11:45 13:16 14:25
WKS Śląsk Wrocław 0:58 0:24 2:03 0:58 0:51 0:59 0:51 0:55 0:44 1:05 0:54 1:03 1:31 1:09

14:32
0:07

3 Justyna Panaszek 15:04 1:11 1:35 3:37 4:41 5:28 6:15 7:08 8:07 8:56 10:06 11:10 12:10 13:39 14:57
UKS Orientpark.pl I 1:11 0:24 2:02 1:04 0:47 0:47 0:53 0:59 0:49 1:10 1:04 1:00 1:29 1:18

15:04
0:07

4 Ziemowit Wójcik 15:14 1:14 1:44 3:38 4:48 5:35 6:43 7:42 8:47 9:40 10:47 11:38 12:34 14:03 15:07
Orientop Wrocław 1:14 0:30 1:54 1:10 0:47 1:08 0:59 1:05 0:53 1:07 0:51 0:56 1:29 1:04

15:14
0:07

5 Michalina Wysocka 15:40 0:57 1:20 3:18 4:23 5:11 5:59 7:01 8:20 9:12 10:24 11:34 12:35 14:06 15:33
WKS Śląsk Wrocław 0:57 0:23 1:58 1:05 0:48 0:48 1:02 1:19 0:52 1:12 1:10 1:01 1:31 1:27

15:40
0:07

6 Wiktoria Gościniak 16:22 1:48 2:17 4:55 6:00 6:43 7:34 8:42 9:37 10:39 11:55 12:42 13:40 15:10 16:17
UKS Arkady Raszkó 1:48 0:29 2:38 1:05 0:43 0:51 1:08 0:55 1:02 1:16 0:47 0:58 1:30 1:07

16:22 3:07 8:29
0:05 *38 *32

7 Marcin Kamiński 16:27 0:50 2:53 4:23 6:04 6:47 7:51 8:44 9:41 10:27 11:29 12:32 13:24 15:21 16:21
WKS Śląsk Wrocław 0:50 2:03 1:30 1:41 0:43 1:04 0:53 0:57 0:46 1:02 1:03 0:52 1:57 1:00

16:27
0:06

8 Konrad Przymęcki 16:48 1:06 1:28 3:40 4:51 5:51 6:44 7:52 9:06 10:00 11:23 12:42 13:47 15:28 16:43
SP 93 Wrocław 1:06 0:22 2:12 1:11 1:00 0:53 1:08 1:14 0:54 1:23 1:19 1:05 1:41 1:15

16:48 7:38
0:05 *32

9 Jacek Tomaszewski 17:42 1:09 1:39 3:50 5:19 6:16 7:18 8:37 9:55 10:40 11:56 13:14 14:44 16:10 17:35
indywidualnie 1:09 0:30 2:11 1:29 0:57 1:02 1:19 1:18 0:45 1:16 1:18 1:30 1:26 1:25

17:42
0:07

10 Jakub Bąk 18:01 1:38 2:12 4:13 5:46 6:42 7:45 8:45 9:51 10:41 11:54 13:38 14:47 16:40 17:52
WKS Śląsk Wrocław 1:38 0:34 2:01 1:33 0:56 1:03 1:00 1:06 0:50 1:13 1:44 1:09 1:53 1:12

18:01
0:09

11 Damian Gajek 18:07 1:28 1:52 5:10 6:54 7:38 8:44 9:44 10:39 11:43 13:23 14:20 15:22 16:45 18:00
SP 93 Wrocław 1:28 0:24 3:18 1:44 0:44 1:06 1:00 0:55 1:04 1:40 0:57 1:02 1:23 1:15

18:07
0:07

12 Tomasz Tomala 18:12 1:26 1:55 4:00 5:13 6:15 7:23 8:31 10:13 11:10 12:40 13:58 15:05 16:51 18:03
indywidualnie 1:26 0:29 2:05 1:13 1:02 1:08 1:08 1:42 0:57 1:30 1:18 1:07 1:46 1:12

18:12
0:09

13 Klaudia Trzeciak 18:41 1:12 1:37 3:47 5:12 6:05 7:04 8:22 9:55 10:50 12:28 13:46 15:06 17:11 18:34
UKS Arkady Raszkó 1:12 0:25 2:10 1:25 0:53 0:59 1:18 1:33 0:55 1:38 1:18 1:20 2:05 1:23

18:41
0:07

14 Michał Kłodowski 18:50 1:27 1:59 4:11 5:29 6:34 7:42 8:58 10:29 11:29 12:58 14:26 15:41 17:03 18:39
indywidualnie 1:27 0:32 2:12 1:18 1:05 1:08 1:16 1:31 1:00 1:29 1:28 1:15 1:22 1:36

18:50
0:11

15 Marta Mazurkiewicz 18:58 1:03 1:31 3:35 4:56 5:58 6:57 8:12 9:32 10:29 12:16 13:22 14:53 17:16 18:50
ALO PWr 1:03 0:28 2:04 1:21 1:02 0:59 1:15 1:20 0:57 1:47 1:06 1:31 2:23 1:34

18:58
0:08

16 Danylo Kharchenko 19:20 1:14 1:44 3:50 4:56 5:55 6:57 8:24 9:32 10:34 12:25 13:28 15:51 17:34 19:14
SP 93 Wrocław 1:14 0:30 2:06 1:06 0:59 1:02 1:27 1:08 1:02 1:51 1:03 2:23 1:43 1:40

19:20
0:06

17 Agnieszka Filipiak 20:43 1:29 2:03 4:34 6:38 7:37 8:45 9:51 11:06 12:22 13:58 14:59 16:34 19:11 20:34
KS Hades Poznań 1:29 0:34 2:31 2:04 0:59 1:08 1:06 1:15 1:16 1:36 1:01 1:35 2:37 1:23

20:43
0:09

18 Nadia Biedak 20:52 1:05 2:02 4:37 5:44 6:51 7:52 9:21 10:47 12:09 13:58 15:01 16:38 19:29 20:45
UKS Dąb Leszno 1:05 0:57 2:35 1:07 1:07 1:01 1:29 1:26 1:22 1:49 1:03 1:37 2:51 1:16

20:52 8:55
0:07 *32

19 Marek Poloczek 22:10 1:29 2:05 4:40 6:15 7:32 8:51 10:07 13:02 14:15 15:57 17:16 18:33 20:15 22:01
KS Artemis Wrocław 1:29 0:36 2:35 1:35 1:17 1:19 1:16 2:55 1:13 1:42 1:19 1:17 1:42 1:46

22:10
0:09

20 Paweł Chmielewski 22:13 1:42 2:19 5:04 7:58 9:04 10:08 11:25 12:34 14:28 15:51 16:50 18:19 20:46 22:05
indywidualnie 1:42 0:37 2:45 2:54 1:06 1:04 1:17 1:09 1:54 1:23 0:59 1:29 2:27 1:19

22:13
0:08



Znajdź Się w Mieście (wiosna) e1 śr. 22.05.2024 19:28
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (40) 2,6 km  0 m 14 PK (c.d.)

1(36) 2(37) 3(41) 4(40) 5(38) 6(39) 7(31) 8(33) 9(44) 10(45) 11(47) 12(48) 13(50) 14(100)
Meta

21 Marlena Fórmańska 22:26 1:42 2:21 5:15 7:00 8:11 9:18 10:54 12:29 13:43 15:23 17:12 18:52 20:58 22:19
UKS Arkady Raszkó 1:42 0:39 2:54 1:45 1:11 1:07 1:36 1:35 1:14 1:40 1:49 1:40 2:06 1:21

22:26 10:25
0:07 *32

22 Jan May 22:53 1:01 1:24 3:16 4:55 6:11 7:04 8:52 9:58 12:56 14:08 15:11 18:21 21:50 22:47
UKS Dąb Leszno 1:01 0:23 1:52 1:39 1:16 0:53 1:48 1:06 2:58 1:12 1:03 3:10 3:29 0:57

22:53 7:59
0:06 *32

23 Wojciech Wójcik 22:54 1:35 2:07 4:41 6:18 7:10 8:17 9:30 10:39 11:36 13:04 17:08 19:04 21:03 22:45
Orientop Wrocław 1:35 0:32 2:34 1:37 0:52 1:07 1:13 1:09 0:57 1:28 4:04 1:56 1:59 1:42

22:54
0:09

24 Magdalena May 23:55 6:16 6:42 9:11 10:24 11:28 12:23 13:36 14:51 15:54 17:29 18:44 19:47 21:27 23:45
UKS Dąb Leszno 6:16 0:26 2:29 1:13 1:04 0:55 1:13 1:15 1:03 1:35 1:15 1:03 1:40 2:18

23:55
0:10

25 Sylwia Łukaszyk 24:57 2:57 3:48 6:12 7:55 8:57 10:08 11:17 12:38 13:40 15:13 18:16 19:38 21:12 24:29
UKS Dąb Leszno 2:57 0:51 2:24 1:43 1:02 1:11 1:09 1:21 1:02 1:33 3:03 1:22 1:34 3:17

24:57
0:28

26 Marek Damski 24:59 7:19 8:23 10:58 12:07 13:02 13:55 15:12 16:05 17:04 18:34 19:38 21:20 23:30 24:45
indywidualnie 7:19 1:04 2:35 1:09 0:55 0:53 1:17 0:53 0:59 1:30 1:04 1:42 2:10 1:15

24:59
0:14

27 Sylwia Semeniuk-Pr 25:10 1:40 2:13 5:26 8:10 9:11 10:33 12:05 13:45 14:59 17:12 18:30 20:15 23:33 24:59
WKS Śląsk Wrocław 1:40 0:33 3:13 2:44 1:01 1:22 1:32 1:40 1:14 2:13 1:18 1:45 3:18 1:26

25:10 11:49
0:11 *32

28 Oskar Adamski 25:16 2:43 3:25 6:52 8:26 9:27 10:34 11:43 12:42 15:02 18:09 19:25 20:49 23:32 25:05
KS Tęcza Brzezia Ł 2:43 0:42 3:27 1:34 1:01 1:07 1:09 0:59 2:20 3:07 1:16 1:24 2:43 1:33

25:16
0:11

29 Agnieszka Mazurkie 25:55 1:57 2:46 5:56 7:42 9:03 10:23 12:03 13:40 15:00 17:06 19:48 21:42 23:43 25:42
Orientop Wrocław 1:57 0:49 3:10 1:46 1:21 1:20 1:40 1:37 1:20 2:06 2:42 1:54 2:01 1:59

25:55
0:13

30 Karolina Gościniak 26:33 2:07 2:37 5:31 7:22 8:32 9:52 11:22 12:50 13:53 15:30 19:29 22:21 24:43 26:27
UKS Arkady Raszkó 2:07 0:30 2:54 1:51 1:10 1:20 1:30 1:28 1:03 1:37 3:59 2:52 2:22 1:44

26:33
0:06

31 Monika Zarwalska-L 26:42 1:56 3:00 5:50 7:35 9:38 10:48 12:24 13:44 15:09 16:55 20:04 23:35 25:12 26:33
UKS Arkady Raszkó 1:56 1:04 2:50 1:45 2:03 1:10 1:36 1:20 1:25 1:46 3:09 3:31 1:37 1:21

26:42 18:47
0:09 *46

32 Kazimierz Dura 31:13 3:23 4:18 7:55 9:41 13:18 14:48 16:55 18:27 19:54 21:50 24:20 25:59 28:55 30:58
WKS Śląsk Wrocław 3:23 0:55 3:37 1:46 3:37 1:30 2:07 1:32 1:27 1:56 2:30 1:39 2:56 2:03

31:13
0:15

33 Mikołaj Dyczak 31:16 10:09 10:47 13:14 14:18 15:09 16:08 17:33 18:34 20:22 21:49 23:16 24:37 26:14 31:07
UKS Arkady Raszkó 10:09 0:38 2:27 1:04 0:51 0:59 1:25 1:01 1:48 1:27 1:27 1:21 1:37 4:53

31:16
0:09

34 Marzena Ciura 31:28 4:56 5:35 8:40 10:17 11:33 13:37 15:44 17:23 18:54 20:52 23:08 25:26 29:27 31:18
indywidualnie 4:56 0:39 3:05 1:37 1:16 2:04 2:07 1:39 1:31 1:58 2:16 2:18 4:01 1:51

31:28
0:10

35 Andrzej Gorajski 32:49 1:43 2:23 5:37 7:40 9:08 10:40 12:45 14:09 15:30 17:26 20:25 22:02 24:47 32:37
WKS Śląsk Wrocław 1:43 0:40 3:14 2:03 1:28 1:32 2:05 1:24 1:21 1:56 2:59 1:37 2:45 7:50

32:49 12:13
0:12 *32

36 Tomasz Jędrzejczak 33:03 4:45 5:50 9:00 11:46 13:06 14:31 16:18 19:10 20:36 22:45 25:51 27:40 30:06 32:54
Orientop Wrocław 4:45 1:05 3:10 2:46 1:20 1:25 1:47 2:52 1:26 2:09 3:06 1:49 2:26 2:48

33:03
0:09

37 Jakub Ligienza 33:06 2:05 2:39 5:05 7:07 10:43 12:22 14:02 15:47 22:59 25:09 26:37 28:30 31:08 32:54
Orientop Wrocław 2:05 0:34 2:26 2:02 3:36 1:39 1:40 1:45 7:12 2:10 1:28 1:53 2:38 1:46

33:06
0:12

38 Tadeusz Grabarczyk 34:42 2:04 2:54 7:50 11:22 12:53 14:33 16:24 19:28 20:58 23:34 26:32 28:29 31:53 34:27
KS Artemis Wrocław 2:04 0:50 4:56 3:32 1:31 1:40 1:51 3:04 1:30 2:36 2:58 1:57 3:24 2:34

34:42
0:15

Miłosz Staśkiewicz nkl 1:28 1:54 3:59 5:08 5:54 6:48 7:41 8:39 9:31 10:37 ----- 14:03 15:31 16:37
WKS Śląsk Wrocław 1:28 0:26 2:05 1:09 0:46 0:54 0:53 0:58 0:52 1:06 3:26 1:28 1:06

16:43 12:08
0:06 *46
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (40) 2,6 km  0 m 14 PK (c.d.)

1(36) 2(37) 3(41) 4(40) 5(38) 6(39) 7(31) 8(33) 9(44) 10(45) 11(47) 12(48) 13(50) 14(100)
Meta

Joachim Rabiega nkl 1:47 2:14 5:59 7:25 8:27 9:46 11:08 ----- 14:43 16:04 17:18 19:06 20:48 22:06
